
Протокол запроса предложений
по закупке бумаги ксероксной формата А4

Дата 5 февраля 2025 года № 3

Наименование заказчика: Государственная служба судебных исполнителей Министерства 
юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной системы 
в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики по следующей ссылке: 
https://zakupki.qospmr.orq/index.php/zakupki?view=purchase&id=8877

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к 
поданным в форме электронных документов заявкам по закупке бумаги ксероксной формата А4 
проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д. 136, в 11-00 часов 5 февраля 2025 
года.

1. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
2. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка в 

форме электронного документа.
3. Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской 

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской 
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в 
запросе предложений следующих производителей (официальных представителей), способных

https://zakupki.qospmr.orq/


осуществить поставку товаров, являющихся объектом закупок: ООО «Шериф», ООО «Стерлинг», 
ИП Обертун О.Н.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в 
запросе предложений не велась аудио/видеозапись.

5. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности электронной 
документации в и поданных в форме электронных документов заявок на участие в запросе 
предложений.

6. Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе 
предложений непосредственно перед вскрытием конверта с заявками и открытием доступа к 
поданным в форме электронных документов заявкам, информация об отзыве и (или) изменении уже 
поданных заявках, отсутствует.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе 
предложений:

Р егистрационны й 

ном ер заявки

Д ата  и врем я п одачи  

заявки

Н аи м ен ован и е у ч астн и к а  закуп ки , п одавш его  

заявку  на участи е в зап росе  п ред л ож ен и й  

(н аи м ен ован и е орган и зац и и , ф ам и ли я, имя, 

отчество  (при  н али чи и ) для и н ди ви дуальн ого  

п редп ри н и м ателя)

№  Л отов, по

которы м  подана
/

заявка

1 0 4 . 0 2 . 2 0 2 5 -  1 7 :0 3 ООО «Шериф» 1

8. Комиссией вскрыты электронные документы с заявками на участие в запросе 
предложений в порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на 
участие в запросе предложений (наименование 
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для 
индивидуального предпринимателя)

ООО «Шериф»

Адрес регистрации г. Тирасполь, 
у л. Шевченко, 81/11

Дата и время подачи заявки 04.02.2025- 17:03

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником по 
каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса 
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 1 к 
настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса 
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и 
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса 
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о 
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, предоставленная ООО «Шериф», 
соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса 
предложений.

'Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на 
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:



Решение
(допустить не

допустить )

Обоснование решения о 
недопуске участника закупки

допустить

допустить

допустить

допустить

допустить
'

допустить

допустить

допустить
1

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Шериф» допущена к участию проведения запроса
предложений.

9. Допущенная заявка не предусматривает каких-либо преимуществ участнику закупки, 
в соответствии с Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318- 
3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

10. Заявка ООО «Шериф» является единственной заявкой со следующими условиями 
исполнения контракта:
- цена контракта: 69 200 рублей ПМР;
- условие поставки: на склад покупателю;
- условия оплаты: оплата стоимости товара производиться покупателем в течении 30 дней с даты 
приемки товара, в безналичной форме в рублях ПМР путем перечисления денежных средств на 
расчетный счет продавца. Моментом исполнения покупателем обязательств по оплате признается 
момент поступления денежных средств на счет продавца.

11. Результаты вскрытия электронных конвертов с заявками на участие в запросе 
предложений.

По итогам заседания Комиссии принято решение о признании запроса предложений по 
закупке бумаги ксероксной формата А4 признан не состоявшимся в соответствии с подпунктом в) 
части второй пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 
2018 года№ 318-3-YI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

* В соответствии с пунктом 19 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 
26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18- 
48) комиссией единогласно принято решение заключить контракт с ООО «Шериф» - единственным 
поставщиком на условиях, предусмотренных документацией о закупке, по цене, предложенной 
участником закупки, с которым заключается контракт.

12. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.



Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного 
запроса предложений.

13. Подписи членов комиссии по осушеств: закупок:



Приложение №1 к Протоколу 
запроса предложений 
от 05.02.2025 года № 3

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником, перечню 
документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

Лот№1

№  п/п Н аименование докум ентов, заявленны х в извещ ении и 
документации о проведении запроса предлож ений

Н аим енование участников закупки, подавш их заявки 
на участие в запросе предлож ений (наименование 

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) 
для  индивидуального предпринимателя)

О ОО  «Ш ериф»

Регистрационны й номер заявки 1

1 2 3

1

И нформация об участнике закупке (фирменное 
наименование, сведения об организационно-правовой 
форме, о месте нахож дения, номер контактного телеф она и 
др)-

+

2 Выписка из единого государственного реестра 
ю ридических лиц (или копия выписки)

+

3 Документ, подтверж даю щ ий полномочия лица на 
осущ ествление действий  от имени участника закупки -

4 Копии учредительны х докум ентов участника закупки (для 
ю ридического лица)

+

5

П редложения участника закупки в отнош ении объекта 
закупки с прилож ением докум ентов, подтверж даю щ их 
соответствие этого объекта требованиям , установленны м 
документацией о закупке

+

6

Д окументы, подтверж даю щ ие соответствие (сертификаты 
качества, свидетельства, лицензии, аккредитации) а такж е 
иные докум енты  необходим ы е для осущ ествления 
данного вида деятельности

+

Документы  (или их копии), подтверж даю щ ие право 
участника закупки на получение преим ущ еств в 
соответствии с Законом  П риднестровской М олдавской 
Республики от 26 ноября 2018 года №  318-3-V I «О  закупках 
з  П риднестровской М олдавской Республике» (СА З 18-48).

+

8
Д екларация об отсутствии личной заинтересованности  при  
осу тествл ен й и  закупок товаров (работ, услуг), которая 
чо ж ег  привести к конфликту и н т е р е с о в

+


